• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 4.612
Malerspachtel, Stahl, Edelstahl, rostfrei, mit Kropf, Holzgriff, Kunststoffgriff, Stoßspachtel, mit Stiel, Japanspachtel, aus Metall, rostfrei, aus Kunststoff, Japan-Spachtelsatz, mit Aufhängeloch, Kupferberyllium-Spachtel, funkenfrei, Messingspachtel, antimagnetisch, Pulverlackspachtel, ROTIL, Exzenterschleifer, Spachtelklingen, zum Spachteln von Spachtelmassen, 25mm breit, 50mm breit, 80mm breit, 100mm breit, 120mm breit, 150mm breit, 200mm breit , Gummispachtel hochflexibel, Kunststoffspachtel, rot,
Japanspachtel und Malerspachtel
Spachtel aus Stahl, flexibel, für Maler und Lackierer
Japanspachtel, lösemittelfest
Japanspachtel mit nitrofestem
Kunststoff- oder Metall Rücken
Flexible Japanspachtel mit
Kunststoffrücken,
11 cm hohe Ausführung.
Breite 15 cm und 20 cm
mit Metallrücken.
Malerspachtel, Stahl, Edelstahl, rostfrei, mit Kropf, Holzgriff, Kunststoffgriff, Stoßspachtel, mit Stiel, Japanspachtel, aus Metall, rostfrei, aus Kunststoff, Japan-Spachtelsatz, mit Aufhängeloch, Kupferberyllium-Spachtel, funkenfrei, Messingspachtel, antimagnetisch, Pulverlackspachtel, ROTIL, Exzenterschleifer, Spachtelklingen, zum Spachteln von Spachtelmassen, 25mm breit, 50mm breit, 80mm breit, 100mm breit, 120mm breit, 150mm breit, 200mm breit , Gummispachtel hochflexibel, Kunststoffspachtel, rot,
Art.-Nr.
Höhe
mm
Breite
mm
Preis /
Stück
 Art.-Nr.
Höhe
mm
Breite
mm
Preis /
Stück
VKE = 12 Stück / Japanspachtel  VKE = 12 Stück / Japanspachtel
RL-SPJ 25 11 25 0,42 €      PJ-66/5 90 50 2,42 €
RL-SPJ 50 11 50 0,47 €      PJ-66/8 120 80 2,47 €
RL-SPJ 80 11 80 0,52 €      PJ-66/10,5 120 105 2,97 €
RL-SPJ100 11 100 0,72 €      PJ-66/12 120 120 3,12 €
RL-SPJ120 11 120 0,82 €
RL-SPJ150 11 150 2,22 €
VKE = 1 / Japan-Spachtel-Set, 4-teilig Set
RL-JSPS 11
50, 80, 100,
120
2,32 €
Malerspachtel, lösemittelfest
Spachtel mit geschliffenem, lackiertem
Holzgriff, mit Loch zum Aufhängen
Art.-Nr.
Breite
mm
 Klinge
mm
Preis /
Stück
 Art.-Nr.
Breite
mm
 Klinge
mm
Preis /
Stück
VKE = 12 Stück / Malerspachtel  VKE = 1 Stück / Stoßspachtel
RL-SPM20 20 0,5 1,67 €  RL-SPSS80 80 2,4 39,10 €
RL-SPM30 30 0,5 1,72 €  RL-SPSB80 80 2,4 13,90 €
RL-SPM40 40 0,5 1,92 €  Stoßspachtel mit extrem starkem Blatt für extreme
Reinigungsarbeiten. Mit Spatenstiel. RL-SPM50 50 0,5 2,02 €
RL-SPM60 60 0,5 2,12 €
RL-SPM80 80 0,5 2,52 €
RL-SPM90 90 0,5 2,72 €
RL-SPM100 100 0,5 2,92 €
RL-SPM120 120 0,5 3,22 €
Japanspachtel,
lösemittelfest
aus 0,3 mm starkem,
gehärtetem und polier-
tem Federbandstahl
mit nietenlos
angedrücktem
Aluminiumrücken,
lösemittelbeständig.
Maler-
spachtel
Stoß-
spachtel